АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022 М2994—па

О внесении изменений в Порядок
возмещения расходов на оплату
стоимости найма (поднайма), аренды
жилых помещений муниципальным
служащим администрации города и
работникам муниципальных
учреждений городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
0512.2018 ЗЧ 3445-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 )йi 131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2004 К2 79-Ф3
<О государственной гражданской службе в Российской Федерации», пунктом З
части 1 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 25-Ф3 (<О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 165 Трудового
кодекса Российской Федерации, решением городского Собрания города Южно
Сахалинска от 25.05.2005 14 919/108-05-2 «О Положении о гарантиях и
компенсациях для лиц, проживающих в Сахалинской области и работающих в
организациях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа
<(Город Южно-Сахалинск», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в пункты 2.1, 2.5, 2.10, Приложение 1 Порядка
возмещения расходов на оплату стоимости найма (поднайма), аренды жилых
помещений муниципальным служащим администрации города и работникам
муниципальных учреждений городского округа (<Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
05.12.2018 1Ч 3445-па, заменив слова «первый вице-мар, руководитель

2

аппарата» в соответствующих падежах словами «управляющий делами
администрации города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление администрации города распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента кадровой политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города С.А.Надсадин